COMUNE DI PIEVE TORINA
Prov. (MC)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2016

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI )
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI (+)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)
RESIDUI PASSIVI -)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa )
. di cui parte corrente
. di cui parte capitale
DIFFERENZA
AVANZO (+) 0 DISAVANZO (-) al 31-12-2016
RISULTATO - - Fondi vincolati
DI - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

2.608.451,80

2.584.810,17

23.641,63

1.361.825,04

25.376,51

1.181.793,95

95.962,28

15.962,28

80.000,00

109.445,32

133.086,95

133.086,95




